
【年会費】 
 

 賛助会員 一口１００〃０００円より（団体･個人） 

（学生会員 一口 ５〃０００円より） 
※会費は、毎年度単位となっております。 

※会員は、入会された本年４月より翌年３月までとなります。 

※会員は、退会の旨、書面にて翌年2月までにＣｈａｏｓ(カオス)事務局までお知らせ下さい。 

 また、退会の旨お知らせがない場合は毎年自動更新とさせていただきます。 

※毎年度、書面にて活動報告ならびに収支報告をさせていただきます。 
 

 

【お申込方法】 
 

「賛助会員申込書」に必要事項をご記入の上、Ｃｈａｏｓ（カオス）事務所まで 

ＦＡＸまたは郵送にてお送り下さい。 
 

 

【お支払方法】 
 

「賛助会員お申込み」後、指定口座へお振込みをお願い致します。 

また、『お振込明細書』を領収証とさせていただきます。 
 

 

【呼称権の付不】 
 

貴社のＷＥＢサイト･ＣＳＲレポート･社会貢献活動等に幅広く 

ご使用いただき、メディアへのＰＲ･企業イメージアップに 

ご活用ください。 

※年会費は、通常の寄付行為として税制控除が適応されます。 

特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓ 
 

〒142-0051 東京都品川区平塚2-7-9 
TEL：03-5749-3726 FAX： 03-5749-3727 

「障がいのある方々の、心の声に耳を傾けて下さい！」 

Ｃｈａｏｓ（カオス）は、障がいのある方々が各地域でそれぞれにあった仕事に就き、 

安定した生活をおくり共に支えあって生きていく温かい社会の実現（ノーマライゼー 

ション）の実現を目指しております。 

賛助会員の皆様からご支援いただく賛助会費は、障がい者方々の生きる糧となり、 

私たちの事業活動を継続的に支える大きな力となります。 

私たちは活動を通して皆様の代弁者となり、心の輪（わ）を広く繋げてまいります。 

当法人の活動趣旨にご賛同いただき、多くの皆様のご支援お力添えを賜りますよう 

心よりお願い申し上げます。 

障
が
い
の
あ
る
方
々
を 

 

一
緒
に
応
援
し
ま
し
ま
し
ょ
う
！ 



賛助会員申込書 

団体･個人 （   ）口 
 

※100,000円（一口より） 

Web他各種媒体への貴社名掲載 

有無  □可能  □丌可能 
 ※□にチェックをお入れ下さい。 

貴社名（お名前） 
                        

様 

ご住所 

〒□□□－□□□□ 
      都道府県 

お電話番号       （     ） 

ＦＡＸ番号       （     ） 

ご担当者名 
                          
                  様 

※特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓの活動趣旨に賛同し入会いたします。 

FAX：03-5749-3727 

【お振込先】 
 

 銀行名 ： 三菱東京ＵＦＪ銀行 五反田（ごたんだ）支店 
 

 口 座 ： 普通 ０１４１１０２ 
 

 名義人 ： 特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓ 
     （とくてい ひえいり かつどうほうじん かおす） 
※申込書送信後、上記口座にお振込み下さい。 
 恐縮ながら、お振込み手数料はご負担のほどお願い申し上げます。 

 

初年度入会（平成23年度） 平成    年   月   日 

特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓ 
〒142-0051  

東京都品川区平塚2-7-9 
TEL：03-5749-3726 
        清水明子 

※ご記入いただきました個人情報は、目的以外に使用することはございません。 

※必要事項をご記入の上、下記番号までＦＡＸご送信ください。 

ご所属部署 お役職 お名前 



賛助会員申込書 

団体･個人 （   ）口 
 

※100,000円（一口より） 

学生   （   ）口 
 

※5,000円（一口より） 

貴社名（お名前） 
                         

様 

ご住所 

〒□□□－□□□□ 
      都道府県 

お電話番号       （     ） 

ＦＡＸ番号       （     ） 

ご担当者名 
                          
                  様 

※特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓの活動趣旨に賛同し入会いたします。 

FAX：03-5749-3727 

【お振込先】 
 

 銀行名 ： 三菱東京ＵＦＪ銀行 五反田（ごたんだ）支店 
 

 口 座 ： 普通 ０１４１１０２ 
 

 名義人 ： 特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓ 
     （とくてい ひえいり かつどうほうじん かおす） 
※申込書送信後、上記口座にお振込み下さい。 
 恐縮ながら、お振込み手数料はご負担のほどお願い申し上げます。 

 

初年度入会 平成    年   月   日 

特定非営利活動法人Ｃｈａｏｓ 
〒142-0051  

東京都品川区平塚2-7-9 
TEL：03-5749-3726 
        清水明子 

※ご記入いただきました個人情報は、目的以外に使用することはございません。 

※必要事項をご記入の上、下記番号までＦＡＸご送信ください。 

ご所属部署 お役職 お名前 


